
Dodatek č. 3
ke Smlouvě O Dílo 385/23 ze dne 31.10.2023

rozhodnutím RMČ ze dne 24.04.2024 usnesením č. USN RM 187/2024

uzavřený dohodou smluvních stran na základé ustanoveni § 2586 a následujících z.č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znční.

ČI. 1 Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha - Čakovice 
nám. 25. března 121,

196 00 Praha 9-Čakovice

název:
sídlo:

zastoupený:
- ve věcech smluvních: ing. Jiří Vintiška, starosta

a ing. Alexander Lochman, Ph.D., I. zástupce
starosty
Ing. Petr Brabec, referent OIÚR
00231291
CZ0023129I

- ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
(dále jen „ objednatel “) na sírane jedné

Zhotovitel:

STREET s.r.o.
Žďárek č. cv. 10, 
46344 Žďárek.

název:
sídlo:

zastoupený:
ve věcech smluvních: Ondřej Pleši - jednatel 

Karel Horák 
24663310 
CZ24663310

ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

ČI. 2 Předmět smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 31.10.2023 smlouvu o dílo č. 385/23, jejímž předmětem 
je zhotovení díla s názvem „Oprava větších souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ 
Praha - Čakovice, Třeboradicích metodou 1THR“.

2.1

2.2 Předmětem dodatku č. 3 smlouvy, jsou specifikace víceprací vzniklých při realizaci a tomu 
odpovídající navýšení ceny.

strana 1



2.3 změna bod III. 1. Smlouvy: Smluvní strany se dohodly na odsouhlasení víccprací dle 
požadavků vzniklých při realizaci díla, v rozsahu soupisu víceprací, který je nedílnou 
součásti dodatku č,3 a ceny za nč ve výši 101.910,- Kč bez DPH plus 21.401,10 Kč DPI I 
(21%), tedy celkem 69.604,04 Kč na celkovou cenu:
1.032.184,- Kč bez DPH plus 216.758,64 Kč DPH (21%), tedy celkem 1.248.942,64 Kč.

ČI. 3 Závěrečná ustanoveni

3.1 Ostatní ustanovení této smlouvy ze dne 31,10.2023 zůstávají tímto dodatkem nedotčena

3.2 Pento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom vyhotoveních

Příloha: Cenová nabídka: „Soupis víceprací Froňkova a Čápova" ze dne 14.04.2024

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednáni městské části 
Prnhn-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednání a číslo usnesení: 24.04.2023 č. USN RMČ 187/2024

SoM. V£ J&Cvts ....V Praze dne 2024 2024

Objednatel: Zhotoví

Ing. Jiří Vintiška Ondřej Pleši 
jednatel

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
I. zástupce starosty

strana 2



jTRliT
Oprava a údrJba komunikaci.

Čakovice STREET s.r.o. 
Žďárek ev.č.10 
463 44 Žďárek

lč: 246 63 310 
DIČ: CZ24663310

Soupis víceprací - Foňkova a Čápova

Pololka ■ Cena cena bor DPH
(rfei eiůwý obrubník ll. 10 cm 10,00 bm
výmftna, pferovninl tulový Platební kosíky podél obruby 100,00 bm
znovu usazeni tulových otyubrWú 45,00 bm[ynmniTTríw 101 910,!))>> npH

Karel Horák 
15.04,2024

Zpracoval
Dne:

lei.: 605 575 549
kaiH.horakMiooisto-cremail:


